
Uchwała Nr XLII/588/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 5 listopada 2010 r. 

 

 w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

położonych w Gostyniu  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2001, nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 

2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami), 

 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej 

jako: 

- działka nr 1999/2 o powierzchni 0,0084 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW 

PO1Y/00036743/1, położonej w Gostyniu przy ul. Hutnika, 

- działka nr 201/6 o powierzchni 0,0185 ha, zapisanej w KW PO1Y/00036728/0, położonej 

w Gostyniu przy skrzyżowaniu ulic Ks. Jana Twardowskiego i Krętej,  

- działka nr 2097/1 o powierzchni 0,0082 ha, zapisanej w KW PO1Y/00036744/8, położonej  

w Gostyniu przy ul. Górnej, 

- działka nr 3342/1 o powierzchni 0,0103 ha, zapisanej w KW PO1Y/00020936/6, położonej   

w Gostyniu przy skrzyżowaniu ulic Brzoskwiniowej i Czereśniowej, 

- działka nr 3363/4 o powierzchni 0,0127 ha, zapisanej w KW PO1Y/00020936/6, położonej 

w Gostyniu przy ul. Morelowej,   

- działka nr 668/12 o powierzchni 0,0303 ha, zapisanej w KW PO1Y/00026782/3, położonej 

w Gostyniu na zapleczu ul. Poznańskiej,  

- działka nr 2774/6 o powierzchni 0,0168 ha, zapisanej w KW PO1Y/00036728/0, położonej 

w Gostyniu przy ul. Podleśnej.  

 

§ 2. Zbycie nieruchomości wskazanej w § 1 następuje na rzecz podmiotu zajmującego 

się obsługą elektroenergetyczną Gminy Gostyń.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

 

      / - / Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLII/588/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 5 listopada 2010 r. 

 

 W dniu 15 października br., przedstawiciel firmy ENEA Operator Sp. z o.o. złożył 

wniosek do Burmistrza Gostynia o wyrażenie zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym 

następujących działek: nr 1999/2 o powierzchni 0,0084 ha, nr 201/6 o powierzchni 0,0185 ha, 

nr 2097/1 o powierzchni 0,0082 ha, nr 3342/1 o powierzchni 0,0103 ha, nr 3363/4 o 

powierzchni 0,0127 ha, nr 668/12 o powierzchni 0,0303 ha, nr 2774/6 o powierzchni 0,0168 

ha, położonych w na terenie Gostynia. Przedmiotowe działki są zabudowane urządzeniami 

elektroenergetycznymi – stacjami transformatowymi, których właścicielem jest ENEA 

Operator Sp. z o.o. i ich istnienie i funkcjonowanie umożliwia bezproblemową dostawę 

energii elektrycznej do nieruchomości stanowiących własność mieszkańców Gminy Gostyń.  

 Zgodnie z art. 37 ust. 3  ustawy o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. 

U. 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami), rada miejska może w drodze uchwały zwolnić 

z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości przeznaczonej na realizację urządzeń 

infrastruktury technicznej, a niewątpliwie istniejące na powyższych działkach stacje 

transformatorowe – są elementami takiej infrastruktury i zbycie przedmiotowych działek 

w trybie bezprzetargowym jest uzasadnione.       

 Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. 

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

 

      / - / Grzegorz Skorupski 


